



~~9,89~~
LE LOT DE 2
6,92

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CAFÉ MOULU ESPRESSO ITALIANO CLASSICO INTENSITÉ 5 LAVAZZA

2 x 250 g - soit 500 g - 13,84 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
~~4,43~~
4,43

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

CAFÉ SOLUBLE CAPPUCCINO CLASSIQUE NESCAFÉ

280 g - 15,82 € le kg
Par 2 (560 g) : 6,64 € au lieu de 8,86 €
11,86 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPECIAL BIO



~~4,89~~
L'UNITÉ
3,22

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LE GRANOLA AU CHOCOLAT BIO FUNKIE

300 g - 10,73 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,38~~
L'UNITÉ
2,23

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CÉRÉALES CROC' CHOC À LA PÂTE À TARTINER LUCIEN GEORGIN

375 g - 5,95 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
~~2,64~~
2,64

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

BARRE DE CÉRÉALES PROTEIN CACAHUÈTES ET CHOCOLAT NATURE VALLEY

4 x 40g - soit 160 g - 16,50 € le kg
Par 2 (320 g) : 3,69 € au lieu de 5,28 €
11,53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,59~~
LE LOT DE 6
5,80

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

TABLETTES DE CHOCOLAT AU LAIT DU PAYS ALPIN MILKA

6x100g - soit 600 g - 9,67 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché